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ドレメル用アクセサリー 
カットオフホイール 切断・切削 

全ロータリーツール 

使用可能アクセサリー 

カットオフホイールは金属、プラスチックの
切断や切削に適しています。ボルトやネジ、
板金、プラスチックのカットや切込みを簡
単に行えます。カットオフホイールは、エッ
ジに沿ってカットするためのものですので、
研磨や穴開け等には使用しないでください。 ※切断可能材料はイージーロックシステムと同じです。 

●＃402マンドレルを使用してください。 

409 420 540

409 
420 
540

36 
20 
5

23.8mm 
23.8mm 
31.8mm

型　番 外　径 入　数 標準小売価格（円） 厚　さ 

0.6mm 
1.0mm 
1.6mm

810 
1,230 
1,090

カーバイド切削／シェーピングホイール 切削・形作り 

全ロータリーツール 

使用可能アクセサリー 

カーバイド切削／シェーピングホイ
ールは硬質木材や木材、グラスフ
ァイバー、プラスチック、ラミネート
の切削・形作りに最適です。 
金属には使用しないでください。 
#543は専用のマンドレル付属です。 

ミニソー用替刃 木材・プラスチック・アクリルの切断 

使用可能ツール 
82004000

3000シリーズ 

543 EZ544

546

型　番 外　径 入　数 標準小売価格（円） 

543 
EZ544

1 
1

31.8mm 
38.1mm

5,810 
3,200

3.2mm軸 

レンガ 陶　器 石膏ボード ALC 御影石 大理石 磁　器 陶器タイル ラミネート板 木　材 

Epoxy

エポキシ樹脂 

Plastic 

プラスチック 硬質木材 

●＃670ミニソー専用の替え刃（厚さ約0.6mm） 

型　番 直　径 入　数 標準小売価格（円） 

546 1 31.8mm 1,450

Plastic 

プラスチック 

Plexi 

アクリル樹脂 ラミネート板 合　板 木　材 チップボード ファイバーボードMDF 硬質木材 

切削ビット 石こうボード、目地切断 

全ロータリーツール 

使用可能アクセサリー 

ダイヤモンドホイール 硬質材料の切断 

全ロータリーツール 

使用可能アクセサリー 

ダイヤモンドホイールは大理石やコン
クリート、レンガ、磁器、セラミック、硬質
木材等の硬質材料の切断に最適です。 
#545は専用のマンドレル付属です。 

型　番 最大幅 入　数 標準小売価格（円） 

560※1 

561※1 

562※1 
569※2 
570※2

560 
石膏ボード用 

1 
1 
1 
1 
1

3.2mm 
3.2mm 
3.2mm 
1.6mm 
3.2mm

650 
870 
3,200 
3,630 
3,630

561 
多目的 

562 
タイル 

569 
目地除去用 

570 
目地除去用 

※1カッティングガイドを使用してください。 ※2目地カッターガイドを使用してください。 

3.2mm軸 

3.2mm軸 

Al

アルミニウム 

Plexi 

アクリル樹脂 レンガ 陶　器 石膏ボード ALC 木　材 

Plastic 

プラスチック 硬質木材 

545 EZ545

型　番 外　径 入　数 標準小売価格（円） 

545 
EZ545

1 
1

22.2mm 
38.1mm

3,990 
7,910

木　材 レンガ 陶　器 石膏ボード ALC 御影石 大理石 磁　器 陶器タイル 硬質木材 

●20,000回転/分以下の回転数でご使用ください。（厚さ約0.6mm） 

使用可能ツール 

MOTO-SAW
モトソー 

万能糸のこ刃 木材・プラスチック・軟鋼板切断 

MOTO-SAW専用の 
アクセサリー。  
木材・プラスチック・軟鋼板
などの切断が可能です。 

型　番 山 数 （1インチあたり） 入　数 標準小売価格（円） 

MS50 
MS51 
MS52 
MS53

4 
5 
5 
5

15 
15 
18.5 
25

1,300 
1,300 
1,300 
1,300

軟質金属 ラミネート板 合　板 木　材 

Plastic 

プラスチック 

Plexi 

アクリル樹脂 チップボード ファイバーボードMDF

MS51 
木材／樹脂兼用刃（4本+横向き刃1本） 

MS52 
木工仕上刃（4本+横向き刃1本） 

MS53 
金属切断刃 

MS50 
木材／樹脂兼用横向き刃 
 


